 Tomaszów Mazowiecki, dnia 14.04.2020

Do wszystkich zainteresowanych 
Wykonawców

Numer referencyjny: ZK-PU/05/03/2020
Numer ogłoszenia o zamówieniu: 2020/S 062-147437 z dnia 27.03.2020


Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych              (Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.) pod nazwą: Dostawa specjalistycznych pojazdów do odbioru odpadów - II.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, udzielam wyjaśnień dotyczących zamówienia a także dokonuję zmian i doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia.
I. Pojazd nr 1/śmieciarka jednokomorowa:
Pytanie nr 1:
Czy Zmawiający dopuszcza układ bez otrzepywania pojemników?
Odpowiedź:
Zmawiający dopuszcza układ bez otrzepywania pojemników
II. Pojazd nr 2/śmieciarka dwukomorowa:
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuszcza rok produkcji podwozia 2018, które jest fabrycznie nowe i ma zerowy przebieg km?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rok produkcji podwozia nie wcześniejszy niż 2018, które jest fabrycznie nowe i ma zerowy przebieg km.
Pytanie nr 3:
Czy Zmawiający dopuszcza skrzynię biegów w pełni automatyczną?
Odpowiedź:
Zmawiający dopuszcza skrzynię biegów w pełni automatyczną.
Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuszcza siedzenie kierowcy z zawieszeniem pneumatycznym bez podgrzewania i bez regulowanego odcinka lędźwiowego?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza siedzenie kierowcy z zawieszeniem pneumatycznym bez podgrzewania i bez regulowanego odcinka lędźwiowego.
Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuszcza kolor kabiny biały zbliżony do RAL 9010?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza kolor kabiny biały zbliżony do RAL 9010.
Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę fabrycznie nową rok produkcji 2019?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zabudowę fabrycznie nową rok produkcji 2019.
Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający dopuszcza dno wanny z blachy harodx 400 o grubości 6 mm i boki o grubości 5 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dno wanny z blachy harodx 400 o grubości 6 mm i boki o grubości 5 mm.
Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający dopuszcza system sterowania prasami zagęszczającymi uruchamiany tylko za pomocą przycisków bez dodatkowo niezależnego trybu hydraulicznego uruchamianego za pomocą dźwigni hydraulicznych?


Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza system sterowania prasami zagęszczającymi uruchamiany tylko za pomocą przycisków bez dodatkowo niezależnego trybu hydraulicznego uruchamianego za pomocą dźwigni hydraulicznych.
Pytanie nr 9:
Czy Zamawiający dopuszcza obsługę urządzeń zasypowych za pomocą przycisków umieszczonych po obu stronach odwłoka?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza obsługę urządzeń zasypowych za pomocą przycisków umieszczonych po obu stronach odwłoka.
Pytanie nr 10:
Czy Zamawiający dopuszcza pompę dwustrumieniowa o wydatku 100 l/min montowaną bezpośrednio za pomocą wałka?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pompę dwustrumieniowa o wydatku 100 l/min montowaną bezpośrednio za pomocą wałka.
Pytanie nr11:
Czy Zamawiający dopuszcza zawory kulowe min 2”?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zawory kulowe min 2”.
Pytanie nr 12:
Czy Zamawiający dopuszcza skrzynkę sterownicza do obsługi zabudowy zamontowaną w kabinie kierowcy w postaci pulpitu sterowniczego z przyciskami?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza skrzynkę sterownicza do obsługi zabudowy zamontowaną w kabinie kierowcy w postaci pulpitu sterowniczego z przyciskami.
Pytanie nr 13:
Czy Zamawiający dopuszcza płyty prasujące wewnątrz odwłoka poruszających się na rolkach/łożyskach ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza płyty prasujące wewnątrz odwłoka poruszających się na rolkach/łożyskach.
Pytanie nr 14:
Czy Zamawiający dopuszcza wysokość krawędzi zasypu max. 1400 mm od podłoża?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wysokość krawędzi zasypu max. 1400 mm od podłoża.
Pytanie nr 15:
Czy Zamawiający dopuszcza ciśnienie robocze w układzie hydraulicznym 240 bar?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ciśnienie robocze w układzie hydraulicznym 240 bar.
Pytanie nr 16:
Czy Zamawiający dopuszcza wrzutniki bez przygotowania pod systemu dynamicznego ważenia?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wrzutniki bez przygotowania pod systemu dynamicznego ważenia.
Pytanie nr 17:
Czy Zamawiający dopuszcza ładowność pojazdu min 8 ton?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ładowność pojazdu min 8 ton.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża w przedmiotowym postępowaniu termin składania ofert do dnia 06.05.2020 r. do godz. 11:00 (czas lokalny).
Termin otwarcia ofert: w dniu 06.05.2020 r.  o godz. 12:00 (czas lokalny).
[bookmark: _GoBack]Zmiany terminów dokonano przekazując w dniu 14.04.2020 r. zmianę treść ogłoszenia 
o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej.
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